



AMC Bestyrelsesmøde

14. august 2024

Ref: Helge Laursen

Deltagere: Allan Feld, Per Holm, Helge Laursen og Poul Andersen.
Suppleant: Mikkel Bo Nielsen
Fraværende: Stig Christensen og Henrik Andersen (supp.)

FESTUGEPLANLÆGNING

Der rettes henvendelse til Lars Gravko om græsklipning, så vi kan etablere P-areal (Per).
Evt. må vi selv klippe et areal med den store klipper.
Toiletvogn afhentes fredag og afleveres igen onsdag. (Per)
Telt rejses i løbet af fredag eftermiddag. Der rundsendes mail til alle med opfordring til at komme og give en hånd med.(Allan)

Højtaleranlægget tjekkes for fejl på mic. Indgangen.

Indkøb: Henrik "Maler" kontaktes m.h.t indkøb. Per assisterer, hvis det er nødvendigt.

Naboer orienteres om arrangementet – og inviteres. (Allan og Poul.)

Droneopvisning: Allan Spørger Ronni, om han kan sætte noget i værk – evt. omkring dronetrykning med brandvæsen og politi. - Og evt. noget med dronetrykning som publikum selv kan prøve.

Vi inviterer andre piloter (Per). Kurt Hevang kontaktes af Helge for evt invitation af Horizon-piloterne Rasmus og Felix.

Helge opslår annonce på FB og sender fil'en til alle, som så kan slå op så mange steder som muligt.

STATUS/KLUBHUS/DRÆN-KOMMUNEN

Per oplyser efter kontakt til Århus Kommune, at vi ikke skal forvente, at der kan etableres hverken vand- eller kloakttilslutning til klubhus.

Med hensyn til dræn af området har kommunen svaret, at der vil blive lavet en undersøgelse af det nuværende dræningssystem og derefter blive taget stilling til, om det kan repareres eller det er nødvendigt at forny det.

Med hensyn til nyt klubhus er det nødvendigt at stille med et konkret forslag til, hvad et nyt klubhus kan bestå af, hvis vi skal kunne komme i betragtning ved tildeling af puljemidler hos kommunen.

Det skal afklares, hvor stort vi evt. må lave et nyt klubhus uden at det kræver byggetilladelse.

Per undersøger nærmere hos kommunen, hvad det helt konkret er, vi skal og kan søge tilskud til.



MEDLEMSTILGANG

Der er sommerens løb kommet en halv snes nyt medlemmer i AMC.

NABORELATIONER

Klubben har fået henvendelse fra hhv. ejer og bruger af heste-indhegningerne på den anden side af åen. De har udtrykt bekymring for, om fly kan falde ned og volde skader på hestene. De frabeder sig overflyvninger af arealet.

Vi tager kontakt til de pågældende og inviterer til et dialogmøde, hvor Allan og Per vil redegøre for situationen set fra vor side, samt understrege, at vi vil gøre alt for at minimere risikoen for uheld, bl.a. ved at stramme kraftigt op for bestemmelserne om vores luftrum. Dette vil forinden blive undersøgt grundigt. (Allan).

En konkret mulighed for at skabe bedre kontakt er, at vi udveksler telefonnumre, så der kan reageres hurtigt fra begge sider, hvis der opstår kritiske situationer.

Der skal sættes ind for grundigt at informere vore egne, måske især nyere, medlemmer om hvilke regler der skal overholdes ved flyvning.

Det overvejes om vi skal lave prøveflyvninger med "spottere" ved åen over mod hestemarkerne for at skabe større klarhed over, hvordan man undgår at overskride grænsen. Test med GPS-trackere kan være et middel til at måle dette. (Mikkel Bo kigger på tekniske muligheder).

Det er bestyrelsens mål at skabe så klare regler for vores aktiviteter, at det afgørende gode forhold til vores naboer ikke sættes over styr.

NYE PLADSREGLER

Helge har lavet oplæg til en revidering af de nuværende pladsregler (fra 2018).

Oplægget mailes til alle i bestyrelsen, som dermed kan forberede sig på en grundig gennemgang og komme med eventuelle tilføjelser/forslag på et kommende bestyrelsesmøde.